
Aanwijzingsbesluit Woo-contactpersoon gemeente Bergen (L) 

De raad, het college en de burgemeester van de gemeente Bergen (L), ieder voor zich, 

  

gelet op artikel 4.7 Wet open overheid, 

  

besluiten vast te stellen: Aanwijzingsbesluit Woo-contactpersoon gemeente Bergen (L) 

Artikel 1: Aanwijzing Woo-contactpersoon 
De medewerker(s) in de functie Communicatieadviseur van de gemeente Bergen (L) worden aangewezen 

als Woo-contactpersoon zoals bedoeld in de Wet open overheid 

Artikel 2: Taak 
De Woo-contactpersoon heeft als taak het beantwoorden van vragen over de beschikbaarheid van pu- 

blieke informatie die berust of hoort te berusten bij de bestuursorganen die de Woo-contactpersoon 

hebben aangewezen. 

Artikel 3: Inwerkingtreding 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na bekendmaking. 

2. Dit besluit werkt terug tot 1 mei 2022. 

Artikel 4: Citeertitel 
Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Aanwijzingsbesluit Woo-contactpersoon gemeente Bergen (L)’. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 13-12-2022 

de griffier, 

I.C. van ’t Hof 

de voorzitter, 

M.H.E. Pelzer 

Aldus besloten in de openbare collegevergadering van 01-11-2022 

de secretaris, 

H.H.M. Timmermans 

de burgemeester 

M.H.E Pelzer 

Aldus besloten door de burgemeester op 01-11-2022 

M.H.E. Pelzer 

Nr. 563974 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bergen (L) 

Gemeenteblad 2022 nr. 563974 22 december 2022 1 


